N

Naturæ beneficium expectans, oportet
 et gratus sit secundum naturā 57
 Kk 3 Natu

I N D E X.

Naturæ norma, lex bona, à mala rectissime distinguitur A. 3. fa.	2	Nulla est prætermittenda occasio componendæ litis	158
Naturales & legitimi filij ex eodem matrimonio in capita succedunt	54	Nullius momenti est sententia iudicis, quam stans pronunciauit	352
Naturales matri una cū legitimis succedūt, nisi illustis sit mulier	55	Nuptiæ humano generi conseruando maxime necessariæ	326
Naturales notitias Deus in tabulis decalogi uiua uoce renouauit A 6. fa.	2	O	
Naturalia iura hoīs (ad imaginē Dei creati) cordi mentiq; sunt insculpta A. 4. fa. 1		Observationem propinquorum à natura esse	9
Naturalis inspectio, contraria confessioni ipsam eleuat	230	Officium Iudicis est actio	150
Natura tam gignendi quàm nascendi leges tulit	31	Officium Iudicis sæpe sine libello implo- ratur	211
Necessarius est æquitatis usus in legislationi bus & iudicijs	226	Omissum habetur quod uerbis non exprimitur	357
Negans in aliquo facto interuenisse solenni tatem iuris, debet hoc probare	237	Omnia in Christo sunt impleta	31
Negatiuis positionibus interdum uti possumus	207	Omnia possidet qui nihil petit	315
Negans personæ uel rei qualitatem idoneã, probare tenetur	236	Optima Deo proxima sunt	22
Neganti simpliciter non incumbit probatio	236	Oratio longa tantum causa necessitatis utilitatisq; locum habet	40
Nemo in propria causa Iudex esse potest	350	Ordinario Iudice negligente, apud principem aduersarius conueniri potest	359
Nemo potest in ppria causa esse testis	253	Ordinis lociq; in Senatu ratio habenda	40
Nepotes aut pronepotes ante oēs cognatos auo in stirpes succedunt	54	Ordo in Magistratu deferendo magnam uim habet	30
Nobilitas parata pulchrior est creata	30	Ordo naturalis necessarius est in omnibus rebus	30
Noctu lata sententia, nihil ualet: nisi id consensu litigatorum fiat	360	P	
Non est absurdum aut importunum iuri naturali tribuere id, quod ciuilem formã habet	156	Pacta mulieris cõditionem deterioremfacientia non ualent	328
Non censetur ipso iure inualida sententia, quæ contra legem, cuius ambigua est interpretatio dicta est	348	Parentes liberis, ex damnato complexu nõ succedunt, nec contrã	55
Non meretur executionē sententia, quæ sine speciali litigatorum petitione prolata est	355	Parentibus egenis liberi sumptus suppeditabunt	47
Non subsistit argumētum: Prætor dat actionem, ergo est Prætoria	159	Parfimoniam optimum uestigal	315
Non sunt contraria pietati Christianæ actionum exercitia	158	Pecunia aliena emēs rem, eam suam facit si non sit Ecclesiæ pecunia	330
Non sunt multiplicanda in ciuitatibus iudicia	157	Peregrini testes, intra quindecim dies non examinati, inuito Iudice discedere possunt	245
Notoria crimina sine libello & accusatione puniuntur	211	Pauperes honestioris familiæ egregijs & ualetudinarijs æquantur	318
Noxales actiones ex noxia seruorum sunt	185	Per libellum actio producitur in forū	169
Nudum tempus non sufficit ad usucapiendum	273	Periuri nec fidem merentur, nec bonis uiris sunt adnumerandi	23
		Periuri non prohibentur multari	10
		Persequendi appellatio generalis est	150
		Personæ egregiæ non coguntur inuitæ testimonium dicere, nisi ueritas periclitetur	319
		Personæ miserabiles optimo iure extra prouinciam non trahuntur in ius etiam iudicibus ordinarijs iustitiam aduersarijs nõ admini-